1 Si nobis hunc eripueritis? 2 Nullius adhuc admodum magnæ autoritatis vir amicali desiderio captus.

diuina

diuina q
 quit, am
 do, sed
 petuo del
 rius, accep
 putarat si
 do tem
 set, & se
 & ex sept
 set, vbi c
 perueniss
 dille in
 ascendit,
 ait se eun
 ritus. hæ
 uit: ad qu
 est, inqu
 ficus exti
 beam, re
 multi aut
 runt: n
 (vt sic dic
 nem intr
 cendo vo
 etus est S
 rogatur a
 aut quo
 tiffet. Ip
 miculum
 id donat
 O, inqu
 ille es qui
 habenti
 mē perim
 gnium ac
 te auro an
 nunquam
 rium Hy
 loson, Mi
 que argen
 Samum, v
 post necer
 rare inter
 hanc mib
 direption
 exercitum
 ris, iusto v
 fecta redd
 dens, con
 imperiū o
 dri filius,
 procurator
 lēti esse, n
 interitu all
 Ioui libera
 in circuitu

1 Sed al
 certe libent
 2 Nec vll

divina quadam fortuna usus, Ego, inquit, amiculum hoc nulla pecunia vendendo, sed tibi largior, si modo tuum perpetuo debet esse. Hac approbans Darius, accepit indumentum. Syloson, qui putarat sibi illud stulte perisse, interiecto tempore, quum Cambyfes decessisset, & septem illi magum oppressissent, & ex septem Darius regnum adeptus esset, ubi certior factus est ad eum virum peruenisse regnum cui ipse roganti dedisset in Ægypto illud amiculum, Susa ascendit, sedensque in vestibulo regiae, ait se eum esse qui de rege sit bene meritus. hac audiens ianitor, regi nunciavit: ad quem admirandus rex, Et quis est, inquit, Græcorum qui in me beneficus extiterit, cui ego reuerentiam debeam, recens regno potitus? Necdum multi aut nulli eorum ad nos ascenderunt: nec vllō Græcorum quicquam (vt sic dicam) opus habeo, tamen hominem introduce, vt sciam quid hac dicendo velit sibi. Vbi à ianitore introductus est Syloson, ac stetit in medio, interrogatur ab interpretibus quisnam esset, aut quo facto beneficus in regem extitisset. Ipse rem omnem gestam circa amiculum refert, seseque illum esse qui id donasset. Ad hac respondens Darius, O, inquit, virorum generosissime, tunc ille es qui mihi nullam dum potentiam habenti donasti ea, quamuis parua, tamen perinde grata ac si nunc aliquid magnum acciperem? Qua de re immenso te auro argentoque remunerabor, vt nunquam poeniteat te liberalem in Darium Hystaspis filium extitisse. Cui Syloson, Mihi, inquit, rex, neq; aurum neque argentum dederis, sed patriam meam Samum, vbi eam liberaueris: quam nunc post necem fratris mei Polycratis ab Orcete interfecti, occupat seruus noster: hanc mihi donato citra eadem atque direptionem. His Darius auditis, misit exercitum duce Otane vno è septem viris, iusso vt quæ Syloson rogasset, ea effecta redderet. Otanes ad mare descendens, contrahebat exercitum. At Sami imperiū obtinebat Mæandrius Mæandrii filius, acceptum à Polycrate, vt illud procuraret. Cui, iustissimo virorum volenti esse, non licuit. nā vbi de Polycratis interitu allatus est nuncius, ante omnia Ioui liberatori statuit aram, eique sanū in circuitu designauit, quod nunc quoq;